(
Администрация
муниципального образования
«Дорогобужский район»
Смоленской области
КОМИТЕТ
ПО
 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ, АРХИТЕКТУРЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

215710, Смоленская область,
г. Дорогобуж, ул. Пушкина, д. 7
Тел.: (48144) 4-14-50;
4-10-68

_
06
.
06
.
2022
1
_
№_
151
а
_

на №

 от

________

)

[bookmark: _1220864893]Заместителю Главы – Управляющему делами Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
П.В. Шляхтову

Уважаемый Павел Владимирович!

Прошу Вас разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в разделе «Публичные слушания» информацию следующего содержания:

«Извещение о проведении общественного обсуждения вопроса  о выдаче разрешения на установление  земельному участку  условно разрешенного вида использования
«Склад» земельному участку с кадастровым номером 67:06:0020201:975, площадью 2576 кв.м, расположенному по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, Верхнеднепровское городское поселение, пгт. Верхнеднепровский, ул. Ленина.

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области предлагает всем заинтересованным лицам, учреждениям, организациям, предприятиям, общественным объединениям, принять участие в обсуждении вопроса о выдаче разрешения на установление земельному участку с кадастровым номером 67:06:0020201:975, площадью 2576 кв.м, расположенному по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, Верхнеднепровское городское поселение, пгт. Верхнеднепровский, ул. Ленина, условно разрешенного вида использования «Склад».
Ознакомиться с материалом,  подлежащим рассмотрению путем общественных обсуждений, возможно на официальном сайте муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области в разделе «Публичные слушания»: http://dorogobyzh.admin-smolensk.ru/publichnye-slushaniya/.
Общественное обсуждение проводится с 09.06.2022 по 28.06.2022.
	С целью изучения общественного мнения относительно данного материала просим внести замечания и предложения.
	Замечания и предложения просим представить по адресу: Смоленская область г.Дорогобуж, ул. Пушкина, д. 7, 3-й этаж, кабинет № 310, адрес электронной почты: otdelpostroitelst@yandex.ru.
Телефон для справок: 8(48144) 4-10-68.»

Приложение к письму от                №  _               _

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от                     №              _

	Об изменении  вида   разрешенного
использования земельного участка

Руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, учитывая протокол общественных обсуждений:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером  67:06:0020201:975, площадью 2576 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Дорогобужский район, пгт. Верхнеднепровский, ул. Ленина, территориальная зона «Многофункциональная общественно-деловая зона - О.1», с разрешенного использования — «предпринимательство», на условно разрешенное использование — «склад».
   	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район»   Смоленской   области  - председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Смольянинова А.М.

Главный специалист                                                                                              Н.В. Козлова

Тел. (48144) 4-10-68

Приложение к письму от                №  _               _

Схема расположения  земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация,  Смоленская область,  Дорогобужский район, Верхнеднепровское городское поселение, пнг. Верхнеднепровский, ул. Ленина

	Выкопировка из правил землепользования и застройки муниципального образования Верхнеднепровское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области

Приложение к письму от                №  _               _
[image: ]

image2.png
0.1 M

ft

kil

image3.png

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]